
 
 

 
 
 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 

LAVORI PER IL “PIANO DI MANUTENZIONE DI 6 PONTI STR ADALI, DI CUI 3 A 
CAVALIERE DELLA EX SS 35 DEI GIOVI, CON PRELIEVI, C AMPIONATURE, 

RIPRISTINI, PROVE DI CARICO E DIAGNOSTICHE, RILIEVI  STRUMENTALI PER 
LA SICUREZZA STRUTTURALE” CUP E67H17001070004 - CIG  7300080895 

 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il 

criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del citato D. Lgs. n° 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 71.000,00 da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di sicurezza pari ad 

€ 9.500,00, non soggette a ribasso, oltre IVA per € 17.710,00, per un totale di € 98.210,00; 
 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

CONCORRENTI AMMESSI 

Concorrente Sede 

1 S.I.N.A. Società Iniziative Nazionali Autostradali S.p.A. Milano 

2 Sidercem s.r.l. Caltanissetta CL 
 

Concorrenti esclusi: 

 

1 Experimentations S.r.l. Corciano PG 

2 Clemente Engineering Service srl San Severo FG 

 
 

GRADUATORIA 

 Concorrente 

I S.I.N.A. Società Iniziative Nazionali Autostradali S.p.A. 

II Sidercem s.r.l. 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE a favore Impresa S.I.N.A. Spa con sede in Viale Isonzo, 14/1 - 20135 

Milano.  

 

Paderno Dugnano, 30/05/2018                  Prot. n. 33634                                         
La Stazione Appaltante 

f.to Il Funzionario Matteo Moroni 


